Datum Ylerde <XIIII> kalendas septembris, anno Domini M° /° CC° nonagesimo
quarto.

Ego Sancius Portalesii, publicus notarius monasterii et dominii Sancti Victoriani,
visa di¢ta litera ut testis huic transsumpto subscri(signo)bo.

Ego Guillelmus de Galiana, notarius publicus in Gradibus, visa dicta litera domini

- regis ut testis hi subscribo sig(sigro)num meum.

Eeo Guillelmus de Castroalbo, publicus notarius in Gradlbus cum literis supra-
positis in octaua linea ubi dxcnur XIIII° prout in originali litera predicti domini
regis hoc translatum scripsit et. hoc sig(signo)num fecit.
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40
1296, mayo 21 )
Testimonio notarial de la apelacién presentada por Ponce de Vilamur, canénigo de
Vich y Gerona.
B.—A.D.M.,, Sec. Histérica, leg. 102, copia certificada de 1296.
Pergamino de 240 X 260 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre. Es-
critura gética.

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumento per alphabetum diuiso,
cuius tenor talis est:

Nouerint vniversi quod in presencia mei scriptor et / testium infra scriptorum
ad hoc specialiter uocatorum et rogatorum, Poncius de Vilamuro, vicensis et gerun-’
densis canonicus, obtulit et per dictum scriptorem legi fecit /3 venerabilibus Petro
de Castello et Arnaldo de Montalacri, canonicis vicensis, quandam papiri cedulam
appellacmnern scrlptam inferius contenentem, / cuius series sic se habet:

Cum opressis et contra iusticiam agrauatis appellacionis remedium sit indultum,
idcirco ego Poncius de Vilamuro, / vicensis canonicus, sentiens me fore grauatum a
uobis venerabilibus Petro de Castello et Arnaldo de Montealacri, canonicis vicensis,
qui vos asseritis /°® executores datos a venerabili Folqueto Cauallariis, maioricensi
canonico, executore ut dicitur deputato super gratia facta a sede apostolica Guillelmo /
de Cintillis, barchinonensi canonico, super canonicatu et prebenda vicensis ecclesie. -

Ex eo quod cum ego essem in possesione uel quasi canonicatus et prebende, / <a
uos in meum prejudicium et grauamen fecistis recipi Guillelmum de Scintillis, barchi-
nonensem canonicum, in vicensem>> ecclesie vicensis canonicam et in fratrem et preben-
dam seu canonicam porcionem, quam in eadem ecclesia quiete et pacifice per annum et
ultra possideam /? uel quasi; mandastis et precepistis Guillelmo de Sala, distributori
canonice porcionis, in mense madiis assignari et tradi prefati Guillelmo me, non
voccatum non confessum nec convictum, prefata possesione uel quasi eiusdem prebende
contra iusticiam spoliando. Cum mandatum uestrum predictus adxmplea-/uermt dis-
tributor, qui paratus etam eidem Guillemo ut uobis et cuilibet alteri super ipsis cano-
nicatu et prebenda in iusticia rendere.

Ideo ex predictis /2 grauaminibus a uobis et dicto capitulo et distributore ac Gui--
llemo dé Scintillis predictis mihi illatis, ad sedem apostolicam apello et instante iterum
ac / iterum peto apostolos mihi tradi, ponens me et mea et dictos canonicatum et pre-
bendam sub proteccione domini Pape et custodia specialiter. Et iuro ad sancta quator /
"Jei Euangelia per me corporaliter tacta omnia et singula supradicta esse uera et me
" posse probare et me ad hoc sufficienter probationes habere. )

De quibus /15 omnibus supradictis prefatus Poncius, qui coram me dicto scriptore
prefatum juramentum quatuor sacro sanctis Dei Euangelus per ipsum corporahter.
tactis / fecerat, petierit per me infrascriptum scriptorem sibi fieri publicum ins-
trumentum.

Quod fuit actum XII° kalendas iuniis, anno Domini M°CC°CX° sexto. /

Presentibus testibus: fratre Bernardo de Ribalta; fratre Arnaldo de Mora; Gua-
langoldo de Medalia, decano de Pratis; Guillelmo de Ortoneda; /! Berengario de
Altarippa et Petro Arnaldi de Colello.

Sig(signo)num Bernardus de Angulo, vicensis clauigeri, tenentis locum Berengarii
de Pulcrouisu, publici vicensis notarii. /

Sig(signo)num Arnaldi de Lercio, scriptor iurati, qui predictis rogatus mterfmt et
hec scribi fecit et clausit mandato Bernardi / de Angulo, tenentis locum domini Be-
rengari de Pulcrouisu, predicti notarii, die et anno prefixis.

Eg(signo)o Raimundus de Cote hoc fideliter translataui V° kalendas iunii, M°CC°CX°®
sexto mandato Raimundi de Toylano, publici /2! Gerunde notarii, cum suprascripto in
VIII* linea ubi dicitur vos in meum preiudicium et grauamen fecistis recipi Guillelmum
de Scintillis, barchinonensi canonicum, in vicensem. /
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Eg(signo)o Bisullemus, Burgesii publicus notarius,. substitutum auctoritate- regia " a
Raimundo Toylano, publico Gerunde notario, qui hoc translatum cum autentico fide-’
liter / comprobaui, subscribo. -

Ego Poncius Alberti, officialis domini Berengari, Dei gratia gerundensis eplsoopl .
qm hoc translatum cum originali diligenter /% de uerbo ad uerbum manifeste exa--
minaui et probaui auctoritate prestando subsctibo.

41

1301, octubtre 6
Ramén, vizconde de Vzlamur, dona a Pedro de Perarrda un patio de casas en la villa
de Vilamur para creacién de wuna carniceria.
A—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 66, orig. diiplice «per alfabetum divisu».
CIT—B. J. LLOBET Recopzlaczdn, fol. 37r.
Pergamino de 290 X 170 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre. Es-
critura gética.